
  

Medlemsbrev 2 2024 

Hej på er! Är det våren som är här? 
 
Nu är vi i stilla veckan med allt som där ingår. Palmblad, fettisdagsbullar, 
dymmel, långa dagar, ägg och sill mm. för att sedan efter en veckas lugn och 
ro återuppstå till vanliga veckor. 
Jag rekommenderar er att dra ner på tempot innan påsken/våren/sommaren. 
För när sommaren sedan kommer blir det en del att göra med, trädgård, 
resor, fritidsaktiviteter utomhus och grillkvällar mm.  
Men glöm inte att komma ihåg tisdagarna 10.00 Kofältet  
 
En fråga för att stimulera skallen? Vad heter/kallas alla dagar i stilla veckan? 
Svar lämnas muntligen till mig när vi möts! Allt detta för att stimulera hjärnan. 
  
Fann en limerick som handla om påsk och Kjula. Så håll till godo! 
En påskkäring flög ifrån Kjula 
men genast det började strula. 
Visst borde hon haft 
ett helt kvistfritt skaft 
för stickor i häcken är fula. 
 
Jag kan också meddela att våra kära huggormar i/på Ekbacken har börjat 
röra på sig. Så gå försiktigt om ni skall dit. Har ni hund med var extra 
vaksamma. 
 
28 februari PUB kväll 35st var där och åt drack och snackade  
 
Medlemsträffen 11 mars samlade ca. 70st och vi 
underhölls vi av Per-Åke Lindholm och Charlotte Edberg. Bra enligt rapport. 
 
18 mars träffades resegruppen tillsammans med övriga SPF föreningar i 
Eskilstuna och Resekompaniet för planering av resor/teatrar under hösten. 
Spännande! 
 
20 mars var det SAM möte mellan SPF föreningarna Eskilstuna för att 
vidareutveckla samarbetet och då specifikt nya medlemsregistret och 
hemsidan  
 
21 mars var vi till finska föreningen och planerade våravslutningen 
den17maj.  
Så mycket kan vi läcka att det blir fördrink, potatissallad och kött, samt öl, vin 
eller läsk avslutas med kaffe o kaka. Samt underhållning. 
Detaljer redovisas vid nästa medlemsträff 15 april  
 
 



  

27 mars PUB kväll har ni anmält er?  
Nu med förbeställning av maträtt för att serveringen skall gå smidigare 
Se separat medlemsutskick Kjell Jansson 
 
8 april Styrelsemöte där vi bl.a. skall behandla våravslutningens innehåll och 
kostnad samt vilka som skall underhålla oss i höst. 
Vi skall även diskutera sommarunderhållning 16 juli 
 
15 april Medlemsträff med Stefan Lindeborg. Har ni anmält er?  
Se separat medlemsutskick.  
Anmälan till Arlette Törnblom 0703276364 eller arlette@tornblom.se  

23 april styrelseutveckling ”arbetar vi rätt”  
Utbildning med Studieförbundet vuxenskolan  
 
Medlemsavgifterna inbetalda tack alla medlemmar vi är 425st 
Är det någon som glömt kontakta mig 
 
10 Maj SPF golfen på Torshälla GK start 9.00 
Anmälan på Golfförbundets min golf GIT  
 
Tisdagar 10.00 Kofältet  
Aldrig Ensam i Torshälla med underrubriken Torshällas historia 
Välkomna vi är ca. 15-20st som träffas Det finns plats för många fler 
Tisdag den 16 april grillar vi korv. 
 
Lägg in SPF appen i mobiltelefonen då får ni nyheter från förbundet, 
distriktet samt vår förening snabbare. 
 
Vi kommer att ordna smarttelefonutbildning tisdagar 2 och 9 april   
tid 14.00 – 17.00 SPF lokalen Brogatan 15 Torshälla  
Se separat utskick 
 
Torshälla 2024-03-25 
Tack för denna gång 
Hälsningar er 
Ordförande 
Lennart Törnblom 
 
 
SPF Seniorerna byter medlemsregister det ”gamla” är stängt 4 april 
tom 15 april. Sedan skall det nya systemet start. Hoppas vi.  
 
Det går inte att svara på detta mejl vill ni något använd 
Ordf.spftorshalla@gmail.com eller lennart@tornblom.se 
Telefon 0705668796 


